PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Cabeceira Grande-MG, no uso das atribuições e de
acordo com o art. 24 e 43, VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e de
acordo com o Parecer da Assessoria Administrativa desta Casa, Resolve RATIFICAR E
HOMOLOGAR o presente PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2020, DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 003/2020. OBJETO: Aquisição de materiais para pintura do prédio, das
dependências e telhados da Câmara Municipal. ÀS EMPRESAS: REGINALDO
BARBOSA OLIVEIRA – EPP – CASA DO MARCINEIRO, CNPJ Nº 86.566.486/0001-
45, no valor de R$ 9.575,00 (nove mil e quinhentos e setena e cinco reais); MARIA
MARCIA DA SILVA SOUSA – CAMAC CIMENTO ME, CNPJ Nº 01.336.749/0001-
77, no valor de R$ 342,00 (trezentos e quarenta e dois reais). Valor total dos gastos com
aquisição de materiais: R$ 9.917,00 (nove mil novecentos e desessete reais).

  Cabeceira Grande, 14 de Agosto de 2020.

Vereador PAULINHO ZERADO
Presidente